
   

                            DETERMINAZIONE N. 779 del 17/07/2013 
 

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
MODIFICA CONTRATTO  PER LA DEFINIZIONE DEI 
RAPPORTI GIURIDICI ED ECONOMICI TRA L’ASL VCO, 
L’ENTE DEI SERVIZI SOCIALI DEL VERBANO E IL 
PRESIDIO SOCIO–SANITARIO ISTITUTO SACRA 
FAMIGLIA PROROGATO CON DELIBERAZIONE N. 6 DEL 09 
GENNAIO 2013 PER IL PERIODO DAL 01 GENNAIO AL 31 
DICEMBRE 2013 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 779 del 17/07/2013 
 

2 di 5 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

  
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
 
data, ……………….                                        Il Direttore SOC/Macrostruttura 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                 (Dott. ssa Mariagrazia Bolongaro) 
 

 

 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 779 del 17/07/2013 
 

3 di 5 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DEL DISTRETTO DI VERBANIA 

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 6 del 09 gennaio 2013 avente per oggetto la proroga  del 

contratto per la definizione dei rapporti giuridici ed economici  tra l’ Azienda Sanitaria 

Locale VCo, l’Ente Gestore dei Servizi Sociali del Verbano e la Struttura socioassisteniale – 

sanitaria Istituto Sacra Famiglia con sede in via Pippo Rizzolio n. 8 a Verbania Intra, per il 

periodo dal 01gennaio al 31 dicembre 2013, per i seguenti posti: 

 

- n. 16 posti letto RAF per soggetti disabili di tipo A; 

- n. 21 posti letto RAF per soggetti disabili di tipo B; 

- n. 16 posti letto RSH per soggetti disabili gravissimi; 

- n. 10 posti letto di Comunità Alloggio per soggetti disabili di tipo B; 

- n. 20 posti letto di Centro Diurno Socio Terapeutico Riabilitativo per soggetti disabili 

di tipo A. 

 

PRESO ATTO  che il Direttore Generale dell’ ASL VCO con Deliberazione n. 43 del 

18/01/2013 ha accreditato ulteriori n. 19 posti letto di RAF tipo B presso il Reparto San 

Giuseppe e che pertanto i posti letto autorizzati e accreditati a fare data dal 18 gennaio 

2013 risultano essere i seguenti:  

- N. 16 posti letto di RAF tipo A; 

- N. 40 posti letto di RAF tipo B; 

- N. 16 posti letto di RSH per disabili gravissimi; 

- N. 10 posti letto di Comunità Alloggio tipo B; 

- N. 20 posti di Centro Diurno tipo A; 

  
RITENUTO necessario, in riferimento a quanto sopra enunciato, modificare il testo del 

contratto per la definizione dei rapporti tra soggetti pubblici e  la Fondazione Sacra 

Famiglia ai sensi della DGR n. 44-12758 del 07 dicembre 2009 specificatamente per la 

parte riguardante il numero dei posti letto di RAF tipo B, secondo quanto segue:  

 

- N. 16 posti letto di RAF tipo A; 

- N. 40 posti letto di RAF tipo B; 

- N. 16 posti letto di RSH per  disabili gravissimi; 

- N. 10 posti letto di Comunità Alloggio tipo B; 

- N. 20 posti di Centro Diurno tipo A 

 

CONSIDERATO  pertanto di dovere sostituire lo schema di contratto di cui alla 

deliberazione n. 43 del 18 gennaio 2013 con lo schema che si allega, come parte 

integrante e sostanziale al presente atto, sotto la lettera A),composto da n. 9 pagine  

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 



   

                            DETERMINAZIONE N. 779 del 17/07/2013 
 

4 di 5 

 
 
 

 

D E T E R M I N A  
 
 
 

1. DI APPROVARE, ora per allora, in riferimento a quanto enunciato in premessa, il 

nuovo schema di contratto per la definizione  dei rapporti tra soggetti pubblici e  la 

Fondazione Sacra Famiglia ai sensi della DGR n. 44-12758 del 07 dicembre 2009, 

che si allega, come parte integrante e sostanziale al presente atto, sotto la lettera 

A),composto da n. 9 pagine per il periodo dal 01 gennaio 2013 al 31 dicembre 

2013.  

 

2. DI TRASMETTERE, con lettera protocollata, il presente atto all’Assessorato Sanità e 

Politiche Sociali della Regione Piemonte, all’Ente dei Servizi Sociali del Verbano e 

all’Istituto Sacra Famiglia.  

 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA             

DEL DISTRETTO  DI VERBANIA e  
       RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

   (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
 

                                                         f.to  Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro   

 
   

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 779 del 17/07/2013 
 

5 di 5 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

x DIST. 0  F  REF         

X DIST. V  SD  ITB         

x DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

